[image: ]

[bookmark: _GoBack]EXTRATO DE TERMO ADITIVO

3º Termo Aditivo de prorrogação de prazo ao contrato de contratação de empresa especializada na prestação de serviços em locação, implantação, suporte técnico remoto e assessoria técnica em software na Câmara Municipal de Guiricema, celebrado em 15 de junho de 2016, constante do PRC n. 001/2016 – Pregão Presencial n. 001/2016.
CONTRATADA: Plano Informática Ltda – EPP, inscrito no CNPJ sob o nº 23.366.974/0001-99.
PRAZO DE ADITIVO: Prorrogar a vigência do contrato por 12 (doze) meses, diante da necessidade de continuação dos serviços prestados, sendo tal prorrogação vantajosa para a administração, considerando que ficarão mantidas as demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato original. O valor mensal do contrato, após acrescido de acordo com o INPC, é R$ 1.023,57 (um mil vinte e três reais e cinquenta e sete centavos).

Guiricema/MG, 28 de dezembro de 2018.

José Teixeira Rodrigues Junior
CONTRATANTE
CÂMARA MUICIPAL DE GUIRICEMA

_____________________________________________________________________________
Praça Cel. Luiz Coutinho, nº 13, Centro – Guiricema/MG – CEP 36.525-000
Telefone: (32) 3553-1165 – Email: camaradeguiricema@gmail.com
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE GUIRICEMA V.

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 26.141.093/0001-68